
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БАЮНОВОКЛЮЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
29.08.2023 №36

с. Баюновские Ключи

О созыве и основных вопросах повестки дня 
очередной 7-й сессии Совета депутатов 
Баюновоключевского сельсовета восьмого созыва

В соответствии со статьей 15 Регламента Совета депутатов
Баюновоключевского сельсовета Первомайского района Алтайского края, Совет 
депутатов Баюновоключевского сельсовета РЕШИЛ:

1. Очередную 7 сессию Совета депутатов седьмого созыва созвать в ноябре

2. Внести на рассмотрение очередной 7-й сессии следующие основные вопросы:
1) О бюджете Баюновоключевского сельсовета на 2024 год.
2) О плане работы Совета депутатов Баюновоключевского сельсовета на 2024

3) Об утверждении плана правотворческой деятельности Совета депутатов 
Баюновоключевского сельсовета на 2024 год.

4) О работе органов местного самоуправления по реализации 
государственных полномочий по воинскому учету.

5) О выполнении решения Совета депутатов от 23.04.2014 №18 «О Положении 
о создании условий для организации досуга жителей муниципального образования 
Баюновоключевский сельсовет Первомайского района Алтайского края».

6) Об утверждении соглашений о передаче и принятии части полномочий 
органами местного самоуправления.

3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

2023 года.

год.

4. Контроль за i 
председателя Совета дег

настоящего решения возложить на заместителя 
-!икифоров). J

Глава сельсовета А.Н. Аношина


